SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TMBG-TTYT           Đắk Song, ngày    tháng 11  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ VÀ CUNG CẤP HỒ SƠ ĐỀ XUẤT (LẦN 2)

Đối với gói thầu mua sắm vị thuốc YHCT phục vụ nhu cầu chữa bệnh

thường xuyên tại đơn vị Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh thuốc tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá và hồ

sơ đề xuất để làm cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ

định thầu rút gọn gói thầu mua sắm vị thuốc y học cổ truyền phục vụ nhu cầu

chữa bệnh thường xuyên tại đơn vị Trung tâm Y tế huyện Đắk Song do không

trúng thầu tập trung tại Sở Y tế tỉnh Đắk Nông năm 2023-2024, với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu:

1. Đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận: Khoa Dược -

TTB - VTYT; 0983599955; khoaduoc.ttytdaksong@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược - TTB - VTYT, Trung tâm Y tế

huyện Đắk Song, tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đăk Nông.

- Nhận qua email: khoaduoc.ttytdaksong@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận: Từ 8h00’ ngày 14/11/2024 đến trước 17h30’ ngày

27/11/2024.

Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của hồ sơ: Tối thiểu 120 ngày.

II. Nội dung yêu cầu:

1. Báo giá danh mục hàng hóa theo phụ lục (đính kèm). Bảng báo giá của

nhà thầu theo mẫu phụ lục (đính kèm).

2. Hồ sơ đề xuất bao gồm: Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của nhà thầu;

Hồ sơ kỹ thuật.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Khoa Dược - TTB - VTYT.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: từ 3-7 ngày kể từ khi nhận được yêu cầu

cung cấp hàng hoá của chủ đầu tư.

Đề nghị nhà thầu cung cấp hồ sơ theo những nội dung yêu cầu nêu trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm từ quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS&TTGDSK (đăng tải Web TTYT);

- Bộ phận KT (Đăng tải lên MĐT quốc gia);

- Hội đồng thuốc & ĐT;

- KHNV;

- Lưu VT,TCHC-KT, Dược.(3b)

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trúc

Phụ Lục
(Kèm thư mời báo giá số:      /TMBG-TTYT, ngày    tháng 11 năm 2024)

ST T

STT

theo

TT

05

Tên thành

phần của

thuốc

 Bộ phận

dùng

Nguồn

gốc

Nhóm
TCKT

Tên Khoa
học theo

TT 05

Tiêu chuẩn

chất lượng

Phương
pháp chế

biến

Số

đăng

ký

Quy

cách

đóng

gói

Cơ sở

sản xuất

Nước

sản

xuất

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành

tiền

Giá kê
khai

1

328 Bạch truật Thân rễ   Rhizoma

Atractylodis

macrocephalae

    Kg 95

2

331 Đảng sâm Rễ   Radix

Codonopsis

    Kg 80

3
296 Đương quy

(Toàn quy)

Rễ   Radix

Angelicae

sinensis

      Kg 110

4

41 Khương hoạt Thân rễ   Rhizoma et

Radix

Notopterygii

      Kg 15

5

92 Liên kiều Vỏ quả   Fructus

Forsythiae

      Kg 15

6

282 Liên nhục Hạt   Semen

NelumBinis

      Kg 30

7 221 Ngưu tất Rễ   Radix

Achyranthis

Bidentatae

      Kg 120

8 124 Nhân trần Toàn cây   Herba

Adenosmatis

caerulei

      Kg 15

9 184 Phục thần Vỏ ngoài thân

quả nấm

  Poria       Kg 35

10 27 Sài hồ Rễ   Radix

Bupleuri

      Kg 20

11 327 Tục đoạn Rễ   Radix Dipsaci       Kg 97

12 137 Xích thược Rễ   Radix

Paeoniae

      Kg 30

13 295 Bạch thược Rễ   Radix

Paeoniae

lactiflorae

      Kg 100

14 88 Giảo cổ lam Toàn cây   Herba

Gynostemmae

pentaphylli

Kg 10

15 216 Ich mẫu Toàn cây   Herba Leonuri

japonici

Kg 7

16 217 Kê huyết đằng Thân dây   Caulis

Spatholobi

Kg 50

17 305 Mạch môn Rễ củ   Radix

Ophiopogonis

japonici

Kg 20

18 133 Mẫu đơn bì Vỏ rễ   Cortex

Paeoniae

suffruticosae

Kg 50

19 307 Ngọc trúc Thân rễ   Rhizoma

Polygonati

odorati

      Kg 30

20 54 Thiên niên

kiện

Thân rễ   Rhizoma

Homalomenae

occultae

      Kg 110

21 8 Tân di hoa   Flos

Magnoliae

liliflorae

      Kg 10

22 256 Tỳ giải Thân rễ   Rhizoma

Dioscoreae

      Kg 30

23 254 Trạch tả Củ   Rhizoma

Alismatis

      Kg 35

24 98 Trinh nữ

hoàng cung

Toàn cây   Folium Crini

latifolii

      Kg 10

Tổng: 24 mặt hàng

* * Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp

của mình và phải đảm bảo việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá.

		2024-11-14T09:11:20+0700

		2024-11-14T09:32:14+0700

		2024-11-14T09:32:14+0700

		2024-11-14T09:32:14+0700

		2024-11-14T09:32:14+0700

		2024-11-14T09:32:14+0700

		2024-11-14T09:32:14+0700